

**Mols Røgeri ApS**  
Havhusevej 23, 8410 Rønde

**CVR-nr. 27 00 13 00**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2016.

---

Morten Bork  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mols Røgeri ApS  
Havhusevej 23  
8410 Rønde

CVR-nr.: 27 00 13 00  
Hjemsted: Rønde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Kjelde Bork

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 27, st.  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden beskæftiger sig med handel og forarbejdning af fisk mv. og dertil knyttede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.037.031</b>	<b>740.809</b>
1 Personaleomkostninger	-749.826	-508.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.575	-77.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>212.630</b>	<b>154.733</b>
Andre finansielle indtægter	17	-226
Øvrige finansielle omkostninger	-15.178	-12.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.469</b>	<b>142.041</b>
2 Skat af årets resultat	-46.364	-36.384
<b>Årets resultat</b>	<b>151.105</b>	<b>105.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	49.905	5.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.105</b>	<b>105.657</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	923.658	980.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.790	27.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>971.448</u>	<u>1.007.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>971.448</u></b>	<b><u>1.007.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	174.900	241.900
Varebeholdninger i alt	<u>174.900</u>	<u>241.900</u>
Udskudte skatteaktiver	110.796	104.214
Andre tilgodehavender	33.571	28.474
Periodeafgrænsningsposter	19.401	15.955
Tilgodehavender i alt	<u>163.768</u>	<u>148.643</u>
Likvide beholdninger	<u>507.397</u>	<u>445.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846.065</u></b>	<b><u>836.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.817.513</u></b>	<b><u>1.843.702</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	321.582	271.675
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>547.782</u></b>	<b><u>496.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>768.411</u>	<u>821.349</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.411</u>	<u>821.349</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	53.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.794	174.697
Selskabsskat	46.946	44.045
Anden gæld	<u>281.580</u>	<u>254.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.320</u>	<u>525.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.269.731</u></b>	<b><u>1.347.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.817.513</u></b>	<b><u>1.843.702</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**


---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	722.435	480.363
Andre omkostninger til social sikring	20.354	18.027
Personaleomkostninger i øvrigt	7.037	9.889
	<b>749.826</b>	<b>508.279</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.946	48.045
Årets regulering af udskudt skat	-6.582	-11.661
	<b>46.364</b>	<b>36.384</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	271.677	265.818
Årets overførte overskud eller underskud	49.905	5.857
	<b>321.582</b>	<b>271.675</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## Noter

---

### 6. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	54.000	550.000	822.411	874.423
	<b>54.000</b>	<b>550.000</b>	<b>822.411</b>	<b>874.423</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 924 t.kr.